
 
 

 

KATE akcijas “krēslu testa brauciens” noteikumi 

 

1. Akcijas periods 

1.1. “Krēslu testa brauciens” (turpmāk – Akcija) ir spēkā no 2024. gada 23. septembra līdz 31. 

oktobrim. 

2. Akcijas noteikumi: 

2.1. Klients var pieteikties Akcijai trīs veidos: 

- Piesakoties caur e-pastu, 

- Zvanot pa tālruni, 

- Aizpildot pieteikuma formu KATE mājaslapā. (www.kate.lv)  

2.2. Pieteikties var juridiskas personas, kuras nodarbina vismaz piecus ofisa darbiniekus. 

2.3. Piesakoties lūdzam norādīt šādu informāciju: 

- kontakttālruni,  

- e-pastu,  

- uzņēmuma nosaukumu, 

- reģistrācijas nr. 

2.4. Pēc pieteikuma saņemšanas KATE konsultants tuvākās darba dienas laikā sazināsies ar 

klientu, lai vienotos par testa krēslu piegādes laiku. Standarta piegādes laiks ir līdz 5 darba 

dienām. 

2.5. Testa krēslu komplektā ietilpst četri KATE biroja krēsli: 

- Joga, 

- Axis, 

- Queen, 

- Nets. 

2.6. Testa periods ilgst trīs darba dienas. 

3. Testa krēslu piegāde un atgriešana: 

3.1. Bezmaksas piegāde un atgriešana tiek nodrošināta Rīgas pilsētas robežās. 

3.2. Par piegādes maksu ārpus Rīgas robežām jāvienojas ar “KATE” klientu konsultantu. 

3.3. Krēslu saņemšanas brīdī klients paraksta pieņemšanas-nodošanas aktu (turpmāk – PNA). 

3.4. Pēc testa perioda beigām “KATE” servisa darbinieki, iepriekš pabrīdinot, atbrauks pakaļ 

krēsliem. 

3.5. Krēslu atgriešanas brīdī tiek parakstīts PNA par to nodošanu. Krēsliem jābūt tādā pašā 

stāvoklī, kādā tie tika saņemti (bez traipiem un defektiem). 

 

4. Citi noteikumi un aicinājumi klientiem: 

4.1. KATE aicina klientus informēt savus darbiniekus par plānotajām testa dienām, lai pēc 

iespējas vairāk kolēģu varētu izmēģināt krēslus un izvēlēties savus favorītus. 

4.2. Aicinām kopā ar “KATE” konsultantu ieplānot klātienes krēslu regulēšanas iespēju 

demonstrāciju, lai darbinieki pilnvērtīgi iepazītu krēslu funkcijas un ergonomiku. 

4.3. Piesakoties e-pastā, lūdzam norādīt kontakttālruni, lai “KATE” konsultanti varētu ar jums 

sazināties, ja nepieciešams. 

 

5. Kontaktinformācija jautājumiem 

5.1. Jautājumus par akciju var uzdot, zvanot uz 26007667 vai rakstot uz  martins@kate.lv . 
 

http://www.kate.lv/
mailto:martins@kate.lv

